
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

QTP'
`141 .

7 J 
1t '..i 	M 	1 	iF-i 	Y'(..t I..UUU 

O PRESiDENTE DA FUNDAÇÃO E REiTOR DA UNiVERSiDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
011C1C100712000, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término do mandato, o servidor LUIZ ANTONIO 
DAFROTA MATTOS, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de 
Subchefe do Departamento de Ciência da Computação (CIC/IE). 

Brasíiia-DF, QZ5' de ,4M) L 	de 2000 

LauVO Morh 
Reitor 


